
Cennet Çiçeği Kufeya beyaz
çiçekli Cuphea büyük boy 12 cm
kırmızı saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688524121278
Price: ₺110,00 ₺95,00
Stock: outofstock
Categories: 12 cm Saksıda Kaktüs

Product Description

Cennet Çiçeği Kufeya beyaz çiçekli Cuphea büyük boy 12
cm kırmızı saksıda

12 cm 1. sınıf Tekpar Kırmızı plastik saksıda.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı gönderilcektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
Sürpriz hediyesi ile birlikte gönderilir.

Cennet Çiçeği özellikleri
Cennet çiçeğinin anavatanı Guatemala ve Meksika’dır. Çalı formunda 15-60 cm kadar gelişim
gösterir. Yaprakları küçük boyludur. İnce ince dallara sahiptir. Çiçekleri pembe, mor, ya da
beyaz renkte açar. Çiçeklerin boyutu çok küçüktür. Fakat miktar olarak fazla açtığı için görünüş
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olarak dikkat çeken bir güzelliğe sahiptir. [caption id="attachment_2474" align="alignnone"

width="300"]  Cennet Çiçeği Kufeya beyaz

Cuphea[/caption]

Kufelya ne zaman çiçek açar?
Güney Ege ve Akdeniz kıyı kesimlerinde tüm yıl çiçekleri açar. İlkbahar sonundan kış ortalarına
kadar uzun süre çiçekleri üzerinde kalır. Kış soğuklarına dayanıklı bir bitkidir. [caption

id="attachment_2475" align="alignnone" width="300"]

Beyaz çiçekli Cennet Çiçeği Kufeya[/caption]

Cennet Çiçeği bakımı ve sulaması
Dış mekanda bakımı sağlanır. Fakat aydınlık, güneşli ya da yarı güneş alan ve havadar bir
pencere önünde iç mekanda yetiştirilmeye de uygundur. Özellikle yaz döneminde sulamasına
dikkat edilmelidir. Temmuz ve Ağustos sıcaklarından zarar görmemesi için sulaması kontrol
edilerek ve daha sık olacak şekilde yapılmalıdır. Diğer dönemlerde haftada en az bir kere olacak
şekilde sulanabilir. Fakat bu durum iklimsel değişiklikler nedeniyle ikide olabilir. Her tür toprakta
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yetiştirmeye uygundur. [caption id="attachment_2473" align="alignnone" width="300"]

 Cennet Çiçeği Kufeya beyaz Cuphea[/caption]

Cennet Çiçeği nasıl çoğaltılır?
Çelikle ya da tohum yöntemiyle çoğaltılabilir. Tohumlarını toplamaz üstünde bırakırsanız
etrafına döküp kendiliğinden çoğalacaktır. Çoğalan yeni fideleri ayırıp başka yerlere rahatlıkla
aktarabilirsiniz.
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